CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

EXTRATOS  DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 04/2014

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Registro; CONTRATADA: LIMA SOARES ENGENHARIA LTDA EPP;
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para executar serviços especializados de reforma e
adequação do prédio sede da Câmara Municipal de Registro, pelo valor global de R$ 174.737,37 (cento e
setenta e quatro mil, setecentos e trinta e sete reais, trinta e sete centavos); Vigência: 03 (três) meses;
Assinatura: 25.06.2014.

Câmara Municipal de Registro, 03 de julho de 2014.

INÊS SATI OKUYAMA KAWAMOTO

Presidente
Publicado na data supra.

ZÓZIMO HENRIQUE GENOVEZ
Diretor Geral